Excelentíssimo Senhor
LISIEUX JOSÉ BORGES
Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

REQUERIMENTO

Protocolo nº _______
Data ___/____/____ Horas ______

Expediente
Sessão ____/____/____

O Vereador que este subscreve, usando de suas atibuições
regimentais  e  ouvida a  Casa,  vem perante  V.  Exa.,  requerer  que seja  enviado ao órgão
competente, Secretaria Municipal do Meio Ambiente, solicitando que seja feito o serviço
de   limpesa e   Poda de árvores   rua frigoiás conjunto frigoiás Vila Fabril  .

Justificativa
Tal solicitação se faz necessario devido o excesso de sujeira,

mato alto naquela avenida

Nestes termos, pede deferimento.

 Anápolis, 19 de Setembro 2016

Miguel Marrula
Vereador-DEM